重庆市医师协会皮肤科医师分会

关于举办皮肤科基层讲堂的通知

各相关医疗机构：

重庆市医师协会皮肤科医师分会拟举办皮肤科基层讲堂。现将相关事宜

通知如下：

一、基层讲堂内容

（一）儿童外用激素和抗组胺药物的选择；

（二）银屑病外用药物的治疗策略；

（三）皮肤科临床病例分享及对基层皮肤科用药配置的提示；

（四）新型抗组胺药物的应用。

二、基层讲堂时间

2016 年 3月 19 日（星期六）14：00-18：00 时。

三、基层讲堂地点

重庆市酉阳县人民医院。

四、基层讲堂专家

重庆市医师协会皮肤科医师分会会长何威（第三军医大学新桥医院皮肤

科教授）、副会长王华（重庆医科大学附属儿童医院皮肤科教授）和陈爱军（重

庆医科大学附属一院皮肤科教授）、常委王儒鹏（第三军医大学新桥医院皮肤

科教授）等专家。

五、参加人员

皮肤科医师分会部分委员、酉阳县及周边区县的各级医院、卫生院的皮

肤科医师。

六、联系人

新桥医院皮肤科 张斌 电话：13883082218；李雪娇 电话：13883359036

重庆市医师协会会员培训部   徐琳、韩亮  电话：63606589.

                                            重庆市医师协会

                                            2016 年 3月 3日